
 

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01  Praha 1 tel.: +420-2-3600 1111   
Pracoviště a podatelna: Jungmannova 29/35, 110 00  Praha 1 fax : +420-2-3600 7074 
e-mail: Helena.Schinkmanova@cityofprague.cz    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Č.j.: MHMP-73355h/2003/VYS/Sh V Praze 26.8.2009 
Vyřizuje: Ing. Schinkmanová  
Telefon : 2 3600 4209 

 
ROZHODNUTÍ 

Odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen OOP MHMP), 
jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 31 odst. 2 zákona č. 131/2000 
Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších změn a doplňků,  a podle ustanovení 
§ 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen vodní 
zákon) ve znění pozdějších změn a doplňků, projednal v řízení vedeném podle shora 
citovaných zákonů a zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, ve znění pozdějších 
změn a doplňků (dále jen správní řád) na základě ust. § 179 zák. č.500/2004, správní 
řád, ve znění pozdějších změn a doplňků,  žádost, kterou podala společnost Pražská 
vodohospodářská společnost,a.s., IČ: 25656112, Cihelná 4, Praha 1, a na základě 
zjištěných skutečností rozhodl dnešního dne takto : 

Podle ust. § 30 odst. 1 vodního zákona se ochranná pásma I. a II. stupně vodního 
zdroje Praha–Podolí, stanovená odborem vodního a lesního hospodářství, energetiky a 
zemědělství Národního výboru hl.m. Prahy v rozhodnutí ze dne 17.12.1985 pod č.j. 
OVLHEZ 5663/85/PE/Harb 

m ě n í  

přičemž jejich změna spočívá v omezení plošného rozsahu II. ochranného pásma 
vodního zdroje Praha – Podolí a ve stanovení nových podmínek pro I. a II. stupeň 
ochranného pásma, a to takto : 

A) ochranné pásmo I. stupně vodního zdroje Praha – Podolí zaujímá severní 
část Veslařského ostrova (označeno oplocením) a hladinu Vltavy okolo této části 
Veslařského ostrova (označeno bójemi zakotveným 15 m od břehu), na 
pozemcích č.parc. 2037/1, 2037/6, 2037/7, 2041, k.ú. Podolí. 

Ochranné pásmo I. stupně vodního zdroje Praha - Podolí se stanovuje za 
těchto podmínek: 

1. Do ochranného pásma I.stupně je zakázán vstup nepovolaných osob. 

 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR OCHRANY POSTŘEDÍ 

 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

2 

2. Do ochranného pásma I.stupně je zakázán vjezd plavidel s výjimkou 
plavidel určených k údržbě koryta a břehů vodního toku. 

3. V ochranném pásmu I.stupně jsou zakázány všechny činnosti, které 
nesouvisí s provozem a údržbou jímacích zařízení, s údržbou koryta          
a břehů vodního toku. 

4. Monitoring jakosti surové vody dle přílohy č.9 vyhl.č. 428/2001 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, bude prováděn 4 x ročně při provozu úpravny 
vody z toku Vltavy v místě jímacího objektu v řkm. 56,2. 

5. Monitoring jakosti surové vody dle přílohy č.13 vyhl.č. 428/2001 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, bude prováděn 1 x měsíčně z toku Vltavy 
v místě jímacího objektu v řkm. 56,2. 

6. Monitoring pesticidních látek (triaziny a organochlorové pesticidní látky) 
v surové vodě bude prováděn 4 x ročně při provozu úpravny vody z toku 
Vltavy v místě jímacího objektu v řkm. 56,2. 

7. Monitoring pesticidních látek (triaziny) v surové vodě bude prováděn 1 x 
měsíčně z toku Vltavy v místě jímacího objektu v řkm. 56,2. 

8. Hranice ochranného pásma I.stupně bude do 6 měsíců od nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí vyznačena na viditelných místech tabulemi 
s nápisem „Ochranné pásmo I.stupně vodního zdroje“ a textem 
„nepovolaným vstup zakázán“. 

 

B) ochranné pásmo II. stupně vodního zdroje Praha – Podolí zaujímá  katastrální 
území Braník, Hlubočepy, Hodkovičky, Komořany, Lahovice, Lipence, Malá 
Chuchle, Modřany, Podolí, Radotín, Smíchov, Velká Chuchle, Zbraslav, a to na 
pozemcích: 

Katastrální území: Braník 
Čísla parcelní:  
136, 137, 138, 145, 146, 147, 148, 152/1, 152/2, 153, 154, 155, 156, 157/1, 158, 
159, 160, 162, 163/1, 163/2, 163/4, 163/5, 1897/1, 1899, 1900, 1902, 1903, 1905, 
1907/1, 1909, 1911/3, 1912, 1913, 1914, 1917, 1918/1, 1918/2, 1919/1, 1919/2, 
1919/3, 1919/4, 1919/5, 1920/1, 1920/2, 1920/3, 1920/4, 1921/1, 1921/2, 1921/3, 
1921/4, 1921/5, 1921/6, 1921/7, 1921/8, 1921/9, 1921/10, 1921/11, 1921/12, 
1921/13, 1921/14, 1921/15, 1921/16, 1921/17, 1921/18, 1921/19, 1921/20, 1921/21, 
1921/22, 1921/23, 1921/24, 1921/25, 1921/26, 1921/27, 1921/28, 1921/29, 1921/30, 
1921/31, 1921/32, 1921/33, 1921/34, 1921/35, 1921/36, 1921/37, 1921/38, 1921/39, 
1921/40, 1921/41, 1921/42, 1921/43, 1945/1, 1945/2, 1945/3, 1945/4, 1945/7, 
1946/1, 1946/2, 1946/3, 1946/4, 1946/5, 1946/6, 1947/1, 1960/2, 1960/3, 1962/2, 
1962/3, 1962/4, 1962/5, 1962/6, 1962/9, 1962/11, 1963, 1964, 1965, 1966/1, 
1966/2, 1966/3, 1966/4, 1966/5, 1966/6, 1966/7, 1966/15, 1971/1, 1971/3, 1971/4, 
1972, 1973, 1974, 1975, 1976/1, 1976/2, 1977/2, 1977/4, 1977/5, 1977/7, 1977/8, 
1977/13, 1977/22, 1977/23, 1977/24, 1978/1, 1978/2, 1978/3, 1978/4, 1978/5, 
1979/1, 1979/2, 1980, 1981, 1982/1, 1982/2, 1983/1, 1983/2, 1984, 1985, 1986, 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

3 

2934, 2935, 3063/1, 3063/2, 3063/3, 3063/4, 3063/5, 3063/6, 3063/8, 3065, 3066/1, 
3066/3, 3066/4, 3066/5, 3066/7, 3067, 3068, 3069, 3072, 3073, 3074, 3075, 3076, 
3077, 3078, 3079/2, 3080/1, 3080/2, 3081, 3088, 3092, 3093, 3124/55, 3125/6, 
3125/7, 3125/8, 3125/9, 3125/10, 3125/11, 3125/12, 3125/13, 3125/14, 3125/15, 
3125/16, 3125/18, 3126/6, 3126/13, 3126/15, 3126/16, 3126/17, 3126/18, 3126/19, 
3127, 3128 

Katastrální území: Hlubočepy 
Čísla parcelní:  
564, 565/1, 565/2, 565/3, 565/4, 566/1, 566/2, 566/3, 567, 569/1, 570, 572/1, 572/2, 
573/1, 573/7, 573/8, 573/9, 573/10, 573/11, 578, 1736, 1749, 1750, 1751, 2062, 
2063, 2064, 2065 

Katastrální území: Hodkovičky 
Čísla parcelní:  
42, 43, 948/1, 948/2, 948/3, 948/4, 948/5, 948/6, 948/7, 948/8, 948/12, 948/13, 
948/14, 948/15, 949/3, 949/6, 949/8, 949/10, 949/12, 950/1, 950/4, 950/5, 950/6, 
950/7, 950/8, 953/1, 953/3, 953/4, 953/5, 953/8, 953/9, 953/10, 953/11, 953/12, 
954/1, 954/2, 955/1, 955/2, 955/3, 955/4, 955/5, 955/6, 955/7, 955/8, 955/9, 956, 
957/1, 957/2, 957/3, 957/4, 957/5, 958/1, 958/2, 958/3, 959/1, 959/2, 959/3, 959/4, 
960/1, 960/2, 961, 962, 963, 964, 965/1, 965/2, 966/1, 966/2, 967/1, 967/2, 968, 
969, 972, 977/1, 977/2, 978/1, 978/2, 978/3, 978/4, 978/5, 980/1, 980/2, 980/3, 
980/4, 980/5, 980/6, 980/7, 980/8, 980/9, 980/10, 980/11, 982/1, 984/1, 984/2, 
984/3, 985/1, 986/1, 986/2, 986/3, 986/4, 987/1, 987/2, 988/1, 988/2, 988/3, 989/1, 
989/2, 989/3, 989/4, 989/5, 991, 993/1, 993/2, 994, 995/1, 995/3, 996/1, 996/2, 
996/7, 996/8, 996/9, 996/10, 997/1, 997/2, 1001/1, 1001/2, 1002/1, 1002/2, 1002/3, 
1002/5, 1002/6, 1002/7, 1070/1, 1070/2, 1071/2, 1073/1, 1073/7, 1073/8, 1073/9, 
1073/34, 1073/35, 1073/36, 1073/37, 1073/38, 1073/39, 1073/40, 1073/41, 1073/42, 
1073/43, 1073/44, 1077/1, 1077/5, 1077/6, 1077/7, 1087, 1088 

Katastrální území: Komořany 
Čísla parcelní:  
662, 663, 664, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675/1, 675/2, 676, 677, 
678/1, 678/2, 678/3, 679, 680, 694/1, 694/2, 695, 696, 744, 754, 755/1, 755/2, 756, 
757, 758, 762, 763, 764, 765/1, 765/2, 766/1, 766/2, 767, 768, 769, 770, 771, 776, 
781, 782, 783/1, 783/2, 784, 787/1, 787/2 

Katastrální území: Lahovice 
Čísla parcelní:  
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/1, 13/5, 13/6, 13/7, 14, 15, 16, 17, 18/1, 8/2, 
19, 20, 21, 22, 23, 24/1, 24/2, 24/3, 25, 26/1, 26/2, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33/1, 33/2, 
33/3, 33/4, 34/1, 34/2, 34/5, 35/1, 35/2, 36/1, 36/2, 36/3, 36/4, 36/5, 36/6, 37, 38/1, 
38/2, 39, 40/1, 40/2, 41, 42, 43, 44, 45, 46/1, 46/2, 46/3, 46/4, 46/5, 47, 48, 49, 50, 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

4 

51, 52, 53/1, 53/2, 54, 55/1, 55/2, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 
69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88/1, 88/2, 
89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104/1, 104/2, 104/3, 
105, 106/1, 106/2, 107, 108, 109/1, 109/2, 109/3, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 
117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125/1, 125/2, 126, 127, 128/1, 128/2, 129, 
130, 131/1, 132, 133/1, 133/2, 136/1, 136/2, 136/3, 136/4, 136/10, 136/11, 136/14, 
136/15, 136/16, 136/17, 136/18, 136/19, 136/20, 136/21, 136/23, 136/25, 136/26, 
136/27, 136/28, 136/29, 136/7, 136/8, 137/1, 137/2, 137/3, 137/4, 137/5, 137/6, 
137/8, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146/1, 146/2, 146/3, 146/4, 147/1, 
147/2, 148/1, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 
163, 164, 165, 166, 167, 168/1, 168/2, 168/3, 169, 170, 171, 172/1, 172/2, 173, 174, 
175, 176/1, 176/2, 176/3, 176/4, 176/6, 176/7, 177/1, 177/2, 178, 179/1, 179/2, 180, 
181, 182, 183, 184/1, 184/2, 185/1, 185/2, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 
194, 195, 196, 197, 198, 199/1, 199/2, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 
209, 210, 211/1, 211/2, 211/3, 212, 213/1, 213/2, 215/1, 215/2, 215/3, 215/4, 215/5, 
215/6, 215/7, 215/8, 216, 217/2, 217/3, 217/4, 217/5, 217/6, 217/7, 217/8, 217/9, 
217/10, 217/11, 217/12, 217/13, 217/14, 217/15, 217/16, 217/18, 217/19, 217/20, 
217/21, 217/22, 217/23, 217/25, 218/3, 218/5, 218/6, 218/7, 218/8, 218/9, 218/10, 
219, 220/1, 220/2, 221, 222, 223, 224/1, 224/2, 224/3, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 
231, 232, 233, 234, 235/1, 235/2, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 
246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255/1, 255/2, 255/3, 255/4, 256, 257/1, 
257/2, 258, 259, 260, 261, 262, 263/1, 263/2, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 
271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281/2, 282, 283, 284, 285, 286, 
287, 288, 289, 290, 291, 292, 293/1, 293/2, 294/1, 294/2, 295, 296, 297, 298, 299, 
300, 301, 302, 303/1, 303/2, 303/5, 304/1, 304/2, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 
312, 313, 314, 315, 316, 317/1, 317/2, 318, 319/1, 319/2, 320, 321, 322, 323, 324, 
325/1, 325/2, 326, 327/1, 327/2, 328/1, 328/2, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 
336, 337, 338, 339, 340/1, 340/2, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 350, 351, 
352, 353, 354/1, 354/2, 354/3, 355, 356, 357, 358, 359/1, 359/2, 359/4, 359/5, 
359/6, 359/7, 360, 361/1, 362, 364/1, 364/2, 364/3, 364/4, 364/11, 364/12, 364/13, 
365/1, 365/2, 365/3, 365/10, 365/11, 365/12, 365/17, 365/18, 365/19, 365/20, 
365/21, 365/22, 365/23, 365/24, 365/25, 365/26, 365/27, 365/28, 365/29, 365/30, 
365/31, 365/32, 365/33, 365/34, 365/35, 365/36, 365/38, 365/39, 365/4, 365/41, 
365/47, 365/48, 365/5, 365/50, 365/51, 365/54, 365/55, 365/56, 365/57, 365/59, 
365/6, 365/60, 365/61, 365/62, 365/63, 365/64, 365/7, 365/76, 365/77, 365/8, 
365/80, 365/82, 365/83, 365/84, 365/85, 365/86, 365/87, 365/9, 365/93, 365/94, 
365/95, 365/96, 365/97, 365/98, 365/99, 365/100, 365/111, 365/112, 366, 367/1, 
367/2, 368, 369/10, 369/11, 369/15, 369/16, 369/17, 369/26, 369/27, 369/28, 
369/29, 369/3, 369/30, 369/31, 369/32, 369/33, 369/34, 369/35, 369/36, 369/39, 
369/4, 369/40, 369/42, 369/43, 369/45, 369/46, 369/47, 369/48, 369/49, 369/5, 
369/50, 369/51, 369/52, 369/53, 369/54, 369/56, 369/57, 369/58, 369/59, 369/6, 
369/61, 369/62, 369/63, 369/64, 369/65, 369/66, 369/67, 369/68, 369/69, 369/70, 
369/7, 369/73, 369/74, 369/8, 372, 373, 375, 376/1, 376/3, 377/1, 377/2, 378/1, 
378/2, 378/4, 379/1, 379/2, 379/3, 379/9, 379/10, 380, 381/1, 381/2, 381/3, 382, 
383/1, 383/12, 383/3, 383/4, 383/5, 383/6, 383/7, 383/8, 384, 385, 386, 387, 388, 
389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 
405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 
421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

5 

437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 52, 453, 
454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462/1, 462/2, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 
469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 
485, 486/1, 486/2, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 
500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 
516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523/1, 523/2, 524, 525, 526, 527, 528, 529/1, 
529/2, 529/3, 529/4, 529/5, 529/6, 529/11, 529/12, 530/1, 530/2, 530/3, 531, 532/2, 
533/1, 533/2, 534/1, 534/3, 534/5, 534/6, 534/7, 534/8, 534/9, 534/10, 534/14, 535, 
536/1, 536/2, 536/3, 536/4, 536/5, 536/6, 536/7, 536/8, 536/9, 536/10, 536/11, 
536/12, 536/16, 536/17, 536/18, 536/19, 536/20, 536/21, 536/29, 536/31, 536/32, 
536/33, 536/34, 536/35, 536/38, 536/39, 536/40, 536/41, 537/1, 537/2, 537/4, 537/5, 
537/6, 537/7, 538, 539/1, 539/2, 539/3, 540, 541/1, 541/2, 542/1, 542/2, 542/3, 
543/1, 543/2, 543/3, 544/1, 544/2, 544/3, 545/1, 545/2, 545/3, 545/5, 546, 547, 
548/1, 548/2, 549, 550/3, 550/4, 550/5, 550/6, 550/7, 550/8, 550/9, 551/1, 551/2, 
551/3, 551/4, 552, 553/1, 553/2, 554, 555/1, 555/2, 556/1, 556/2, 556/3, 556/4, 
556/5, 556/6, 556/10, 556/14, 556/16, 556/17, 556/19, 556/20, 556/21, 556/27, 
556/28, 556/29, 556/30, 556/31, 556/32, 556/33, 556/34, 556/35, 556/36, 556/39, 
556/4, 556/44, 557/1, 557/7, 557/8, 557/12, 558/1, 558/2, 558/3, 558/4, 558/5, 
558/6, 558/7, 558/8, 558/11, 558/12, 559, 560/5, 560/6, 560/7, 560/8, 560/11, 
560/12, 560/13, 560/14, 560/15, 560/16, 560/17 

Katastrální území: Lipence 
Čísla parcelní:  
1, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 2/7, 2/8, 2/9, 2/10, 2/11, 3, 4, 5/1, 5/2, 5/3, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15/1, 15/3, 38/1, 38/4, 39, 40, 979/4, 979/5, 979/6, 2271/1, 
2271/2, 2271/3, 2271/4, 2271/5, 2271/6, 2271/7, 2271/8, 2271/9, 2271/10, 2271/11, 
2271/12, 2271/15, 2271/16, 2271/17, 2271/18, 2271/19, 2271/20, 2271/22, 2271/23, 
2271/24, 2271/25, 2272, 2273/1, 2273/3, 2273/5, 2273/6, 2273/7, 2273/11, 2273/13, 
2273/14, 2273/15, 2273/17, 2273/18, 2273/19, 2273/20, 2273/21, 2273/22, 2273/23, 
2273/24, 2273/25, 2273/26, 2273/27, 2273/28, 2273/29, 2273/31, 2273/32, 2274, 
2275/1, 2275/2, 2276/1, 2276/2, 2276/4, 2276/6, 2276/5, 2276/8, 2276/9, 2276/10, 
2276/11, 2276/13, 2276/14, 2276/15, 2276/16, 2276/17, 2276/18, 2276/19, 2276/20, 
2276/21, 2276/22, 2276/23, 2276/24, 2277, 2278, 2279, 2280/1, 2280/2, 2281, 
2282, 2284/1, 2285, 2286/1, 2286/2, 2287, 2288, 2289/1, 2289/2, 2289/3, 2289/4, 
2289/5, 2291/1, 2292/1, 2292/2, 2293/1, 2293/2, 2293/3, 2293/4, 2293/5, 2294, 
2295/1, 2295/3, 2296/1, 2296/2, 2297/1, 2306/2, 2309/3, 2309/4, 2309/11, 2309/12, 
2309/13, 2309/14, 2309/15, 2309/16, 2309/20, 2311/1, 2311/3, 2311/10, 2311/11, 
2311/12, 2311/13, 2311/14, 2311/15, 2311/16, 2311/17, 2311/18, 2311/19, 2311/20, 
2311/21, 2311/22, 2311/23, 2311/24, 2311/25, 2311/26, 2311/27, 2311/28, 2311/29, 
2311/30, 2311/31, 2311/32, 2311/33, 2311/34, 2311/35, 2311/36, 2311/37, 2311/38, 
2311/39, 2311/40, 2311/41, 2311/4, 2311/5, 2311/8, 2311/9, 2312, 2313, 2315/1, 
2315/2, 2315/3, 2315/6, 2315/7, 2315/8, 2315/9, 2315/10, 2315/11, 2315/12, 
2316/1, 2316/3, 2316/4, 2316/5, 2316/6, 2316/7, 2316/8, 2316/9, 2316/10, 2316/12, 
2316/14, 2316/15, 2316/16, 2316/17, 2316/18, 2316/21, 2317, 2318/1, 2318/2, 
2318/3, 2319, 2320/1, 2320/2, 2320/3, 2320/4, 2320/6, 2320/8, 2320/9, 2320/10, 
2320/11, 2320/12, 2320/13, 2320/14, 2320/15, 2320/16, 2320/17, 2320/18, 2320/19, 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

6 

2320/20, 2320/21, 2320/23, 2320/24, 2320/25, 2320/26, 2320/28, 2320/29, 2320/30, 
2320/31, 2320/32, 2320/33, 2320/35, 2320/36, 2320/37, 2320/39, 2320/40, 2320/41, 
2320/42, 2320/43, 2320/44, 2320/45, 2320/46, 2320/47, 2320/48, 2320/49, 2320/50, 
2320/51, 2320/52, 2320/53, 2320/54, 2320/57, 2320/58, 2320/62, 2320/63, 2320/64, 
2320/65, 2320/66, 2320/67, 2320/68, 2320/69, 2320/70, 2320/71, 2320/84, 2320/85, 
2320/86, 2320/94, 2322/2, 2322/3, 2322/4, 2322/6, 3001/1, 3001/5, 3001/6, 3001/7, 
3001/8, 3001/9, 3001/10, 3001/11, 3001/12, 3001/13, 3001/14, 3001/15, 3001/16, 
3001/17, 3001/20, 3001/21, 3001/22, 3001/23, 3003/2, 3003/12, 3003/13, 3003/14, 
3003/16, 3191, 3192/1, 3192/2, 3192/3, 3192/4, 3193, 3194, 3195, 3196, 3197/1, 
3197/2, 3198, 3199, 3200/1, 3200/2, 3200/3, 3200/4, 3200/5, 3200/6, 3200/7, 
3200/8, 3200/10, 3201, 3202/1, 3202/2, 3202/3, 3203, 3204, 3205, 3206, 3207, 
3208/1, 3208/2, 3208/3, 3209/1, 3209/2, 3210/1, 3210/2, 3211/1, 3211/2, 3212, 
3213/1, 3213/3, 3214, 3215, 3216, 3217, 3218, 3219, 3220, 3221, 3222, 3223, 
3224/1, 3224/2, 3225/1, 3225/2, 3226/1, 3226/2, 3227/1, 3227/2, 3228, 3229/1, 
3229/2, 3230/1, 3230/2, 3231, 3232/1, 3232/2, 3232/3, 3233/1, 3233/2, 3233/3, 
3233/4, 3233/6, 3233/7, 3233/8, 3233/9, 3233/10, 3233/11, 3234, 3235, 3236/1, 
3236/2, 3236/3, 3236/4, 3236/5, 3236/6, 3236/7, 3237/1, 3237/2, 3237/3, 3237/4, 
3238, 3239, 3240/1, 3240/2, 3240/3, 3240/4, 3240/5, 3240/6, 3240/7, 3240/8, 
3240/9, 3240/10, 3240/11, 3240/12, 3240/13, 3241/1, 3241/2, 3241/3, 3242/1, 
3242/2, 3242/3, 3242/4, 3242/5, 3245, 3248, 3249, 3250, 3251, 3252, 3253, 3254, 
3255, 3256, 3257, 3258, 3260, 3261, 3262, 3263/1, 3263/2, 3264, 3266, 3267, 
3268, 3269/1, 3269/2, 3269/4, 3269/5, 3269/6, 3269/7, 3270, 3271/1, 3271/2, 
3271/3, 3271/4, 3271/5, 3271/6, 3271/7, 3271/8, 3271/9, 3272, 3274/1, 3274/2, 
3274/3, 3274/4, 3275, 3276, 3277, 3278, 3279/1 , 3279/2, 3280, 3281, 3282, 3283, 
3284, 3285, 3286, 3287, 3288, 3289, 3290, 3291, 3292, 3293, 3294/1, 3294/2, 
3295/1, 3295/2, 3296/1, 3296/2, 3296/3, 3296/4, 3296/5, 3296/6, 3296/7, 3296/8, 
3296/9, 3296/10, 3296/11, 3296/12, 3296/13, 3296/14, 3296/15, 3296/16, 3296/17, 
3296/18, 3296/19, 3296/20, 3296/21, 3296/22, 3296/23, 3296/24, 3296/25, 3296/26, 
3296/27, 3296/28, 3296/29, 3296/30, 3296/31, 3296/32, 3296/33, 3296/34, 3296/35, 
3296/36, 3296/37, 3297/1, 3297/2, 3297/3, 3297/4, 3297/5, 3297/6, 3297/7, 3297/8, 
3298, 3299/1, 3299/2, 3299/4, 3299/5, 3299/6, 3299/7, 3299/8, 3299/9, 3299/10, 
3299/11, 3299/14, 3299/15, 3300/1, 3300/2, 3300/3, 3300/4, 3300/5, 3301/1, 
3301/2, 3301/3, 3301/4, 3301/5, 3301/6, 3301/7, 3302/1, 3302/2, 3303/1, 3303/2, 
3304/1, 3304/2, 3304/3, 3304/4, 3304/5, 3307/1, 3307/2, 3307/3, 3307/4, 3307/5, 
3307/6, 3307/7, 3307/8, 3307/9, 3307/10, 3307/11, 3307/12, 3308/1, 3308/2, 3310, 
3311/1, 3311/2, 3311/3, 3311/4, 3311/5, 3317 

Katastrální území: Malá Chuchle 
Čísla parcelní:  
78/1, 78/4, 78/5, 78/6, 78/7, 78/8, 78/9, 78/13, 78/14, 78/21, 98, 99/1, 99/2, 99/3, 
99/4, 99/5, 100/1, 100/2, 100/3, 100/4, 100/5, 100/6, 100/7, 101, 102/1, 102/2, 
102/3, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 
120, 121, 122, 123, 124, 125/1, 125/2, 126, 127, 128, 129, 130, 143/1, 143/2, 143/3, 
143/4, 143/5, 143/6, 143/18, 143/20, 143/22, 143/26, 168, 169, 214/1, 214/5, 216/2, 
223/1, 223/2, 224, 232 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

7 

Katastrální území: Modřany 
Čísla parcelní:  
180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 196, 197/1, 199/1, 199/2, 200/1, 200/2, 200/4, 
200/5, 200/6, 202, 203/1, 203/2, 203/3, 203/4, 203/5, 203/15, 204/1, 205/6, 212/1, 
212/2, 214/1, 221/1, 221/4, 222/1, 222/2, 222/3, 222/4, 222/5, 222/6, 222/21, 
222/22, 222/23, 222/24, 222/25, 226/5, 226/6, 226/7, 227, 228/27, 229/1, 229/2, 
229/4, 229/9, 229/10, 230, 236, 237/1, 237/4, 256, 257/1, 257/2, 257/4, 257/5, 
257/10, 257/12, 257/13, 258/1, 258/2, 258/4, 258/5, 258/15, 258/16, 258/17, 3249/1, 
3249/2, 3249/3, 3249/4, 3249/5, 3249/6, 3250, 3634/1, 3634/2, 3634/3, 3634/4, 
3635, 3636, 3637, 3638, 3639, 3640/1, 3640/3, 3640/4, 3640/5, 3640/6, 3641/1, 
3641/2, 3641/3, 3886, 4080, 4085, 4107, 4108, 4109/1, 4109/2, 4109/3, 4111/1, 
4111/2, 4111/5, 4112/1, 4112/2, 4112/3, 4112/4, 4113, 4114, 4115, 4826, 4827, 
4828/1, 4828/2, 4828/3, 4829, 4830/1, 4830/2, 4831, 4832, 4833, 4846/11 

Katastrální území: Podolí 
Čísla parcelní:  
1129/1, 1130, 1131/1, 1132, 1133/1, 1133/3, 1133/4, 1134, 1135/1, 1135/2, 1135/3, 
1135/4, 1136/1, 1136/2, 1136/5, 2035/2, 2035/3, 2035/5, 2035/6, 2035/7, 2037/1, 
2037/2, 2037/3, 2037/4, 2037/5, 2037/6, 2037/7, 2038, 2040, 2041 

Katastrální území: Radotín 
Čísla parcelní:  
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10/1, 10/2, 11/1, 11/3, 11/5, 11/6, 11/7, 12/1, 12/3, 13/1, 13/4, 
15, 16, 17/1, 17/2, 17/4, 17/5, 18, 19, 20, 21, 22/1, 22/2, 23/1, 23/2, 24, 25/1, 25/2, 
25/3, 25/4, 25/5, 25/6, 25/7, 25/8, 25/9, 25/10, 25/11, 25/12, 25/13, 25/14, 25/15, 
25/16, 25/18, 25/32, 25/33, 25/34, 25/35, 25/36, 25/37, 26/1, 26/2, 26/4, 28/1, 28/3, 
28/4, 28/6, 28/7, 28/8, 28/9, 28/10, 28/11, 28/12, 28/13, 28/14, 28/15, 28/16, 28/17, 
28/18, 28/19, 29, 30/1, 30/2, 30/3, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50/1, 50/2, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67/1, 67/3, 67/4, 67/5, 67/7, 67/8, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 
83, 84/1, 84/2, 85/1, 85/2, 85/3, 86, 87, 88, 89/1, 89/2, 91/2, 91/3, 93/1, 93/2, 95/1, 
95/2, 95/3, 95/12, 95/13, 99/2, 100/1, 100/2, 100/3, 100/4, 100/5, 100/6, 100/7, 
100/8, 100/9, 100/10, 100/11, 100/12, 100/13, 100/14, 100/15, 101, 102, 103, 104, 
105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 
121, 122, 123, 124/1, 124/2, 125, 126/1, 126/2, 127, 128, 129/1, 129/2, 130, 131, 
132/1, 132/2, 132/3, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 
145, 146, 147, 148, 149, 150/1, 150/2, 151, 152, 153, 154/1, 154/2, 154/3, 154/4, 
154/5, 154/6, 154/7, 155/1, 155/3, 155/4, 156, 157, 158, 159/1, 159/2, 159/3, 159/4, 
159/5, 159/6, 161/1, 161/2, 161/3, 161/4, 162/1, 162/2, 162/3, 163/1, 163/2, 163/4, 
163/5, 163/6, 163/7, 163/8, 163/9, 163/10, 163/11, 163/12, 163/13, 163/14, 163/15, 
163/16, 163/17, 164/1, 164/2, 164/3, 164/4, 164/5, 164/6, 164/7, 164/8, 165, 166, 
167/1, 167/2, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 
182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 
198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

8 

214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 226/1, 226/2, 226/3, 226/4, 
228, 229/1, 229/2, 229/4, 229/5, 229/6, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 
239, 240, 241, 242, 243, 245, 246, 248, 249, 250/1, 250/2, 251, 252, 253, 254, 255, 
256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267/1, 267/2, 267/3, 267/4, 
270/1, 270/2, 270/3, 270/4, 270/5, 270/6, 270/7, 270/8, 270/10, 270/11, 270/12, 
270/13, 270/14, 270/15, 270/16, 270/17, 270/18, 270/21, 270/22, 270/24, 270/25, 
270/26, 270/27, 270/34, 270/35, 270/36, 270/37, 270/38, 270/39, 270/40, 270/41, 
270/44, 270/45, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277/1, 277/2, 277/3, 278, 279, 280/1, 
280/2, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 289, 290, 291, 292/2, 293, 294, 295, 296, 
298/1, 298/2, 299/1, 299/2, 300/1, 300/2, 300/3, 300/4, 300/5, 300/6, 300/7, 301/1, 
301/2, 302/1, 302/2, 302/3, 302/4, 303/1, 303/2, 303/3, 304/1, 304/2, 304/5, 304/7, 
305/1, 305/2, 305/3, 306, 307/1, 307/2, 307/3, 307/4, 307/5, 308/1, 308/2, 308/3, 
308/5, 308/6, 308/7, 308/8, 308/9, 308/10, 308/11, 308/12, 308/13, 308/14, 308/15, 
308/16, 308/17, 310, 311/1, 311/2, 311/3, 311/4, 312, 313/1, 313/2, 314, 315, 316, 
317, 318, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326/1, 326/2, 327, 328, 329, 330/1, 330/2, 
331, 332, 333/1, 333/2, 333/3, 336/1, 336/2, 338, 339, 1141/1, 1142, 1143, 1144, 
1145, 1146, 1147/1, 1147/2, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1154, 1155/1, 
1155/2, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160/1, 1160/2, 1160/3, 1161, 1162, 1163, 1164, 
1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174/1, 1174/2, 1175, 
1176, 1177, 1178, 1179/1, 1179/2, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184/1, 1184/2, 1185, 
1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194/1, 1194/2, 1195, 1196/1, 
1196/2, 1197/1, 1197/2, 1197/3, 1197/4, 1197/5, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 
1203, 1204, 1205, 1207/1, 1207/2, 1208, 1209, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214/1, 
1214/2, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1220, 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 
1227/1, 1227/2, 1228, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 
1238, 1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 
1251, 1252/1, 1252/2, 1252/3, 1252/4, 1252/5, 1252/6, 1252/7, 1254/2, 1254/3, 
1255/1, 1255/2, 1255/3, 1256, 1257/1, 1257/4, 1258, 1259, 1260, 1261/1, 1261/2, 
1262, 1263/1, 1263/2, 1320, 1321/1, 1321/2, 1322, 1323, 1324, 1325, 1326, 1327, 
1328, 1329, 1330, 1331, 1332, 1333, 1334, 1335, 1336/1, 1336/2, 1337, 1338, 
1339, 1340, 1341, 1342, 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1349/1, 1349/2, 
1350/1, 1350/2, 1351, 1352, 1353/1, 1353/2, 1353/3, 1354, 1355, 1356, 1357, 1358, 
1359/1, 1359/2, 1360, 1361, 1362, 1363, 1364/1, 1364/2, 1365, 1367, 1368, 1369, 
1370, 1371, 1372, 1373, 1375, 1376, 1374/1, 1374/2, 1378, 1379/1, 1379/2, 1379/3, 
1380/1, 1380/2, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 1386, 1388, 1389, 1390, 1391, 
1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1397, 1398, 1399, 1400, 1401, 1402, 1403, 1404, 
1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1420, 1423, 
1424, 1425, 1426/1, 1426/2, 1426/3, 1427, 1428/1, 1428/2, 1429, 1430, 1431/1, 
1431/2, 1431/3, 1431/4, 1431/5, 1431/6, 1432, 1434/1, 1434/2, 1435, 1437/1, 
1437/2, 1437/3, 1437/4, 1437/5, 1437/6, 1437/7, 1437/8, 1437/9, 1437/10, 1437/11, 
1437/12, 1437/13, 1437/14, 1437/15, 1437/17, 1437/18, 1437/19, 1445/1, 1445/2, 
1446/2, 1446/3, 1455/1, 1455/2, 1455/3, 1455/4, 1455/5, 1455/6, 1455/7, 1456/1, 
1456/3, 1456/4, 1456/5, 1456/6, 1456/7, 1456/8, 1456/9, 1456/10, 1456/12, 
1456/13, 1456/14, 1457, 1459/1, 1459/2, 1459/3, 1460/2, 1460/3, 1460/5, 1461, 
1463/1, 1463/2, 1463/3, 1463/4, 1463/5, 1463/6, 1463/7, 1466/1, 1466/2, 1467/1, 
1467/2, 1467/3, 1468/1, 1468/2, 1469/1, 1469/2, 1469/3, 1470/1, 1470/2, 1471, 
1472, 1476/1, 1476/2, 1476/3, 1476/4, 1476/5, 1476/6, 1476/7, 1476/8, 1476/9, 
1476/10, 1476/11, 1477, 1479/1, 1479/2, 1479/3, 1479/4, 1479/5, 1479/6, 1479/8, 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

9 

1479/10, 1479/11, 1479/12, 1479/13, 1479/14, 1480, 1481/1, 1481/2, 1481/3, 
1489/1, 1489/2, 1490/1, 1490/2, 1490/3, 1490/4, 1490/5, 1490/6, 1490/7, 1492/1, 
1492/3, 1492/4, 1493/1, 1493/2, 1495, 1497, 1498/1, 1498/2, 1498/3, 1498/4, 
1498/5, 1499/1, 1499/2, 1501/1, 1501/2, 1501/3, 1501/4, 1501/5, 1502/1, 1502/2, 
1502/3, 1502/5, 1512, 1517/1, 1517/14, 1517/15, 1517/16, 1517/17, 1517/18, 
1517/20, 1517/21, 1518, 1520, 1528, 1530/1, 1530/9, 1531/1, 1531/2, 1532/1, 
1532/2, 1533, 1534/1, 1534/2, 1534/3, 1534/4, 1535, 1537/1, 1537/2, 1539/1, 
1539/3, 1539/4, 1539/5, 1539/6, 1540, 1541, 1542/1, 1542/2, 1543, 1544/1, 1544/2, 
1544/3, 1544/4, 1544/5, 1545/1, 1545/2, 1546, 1547/1, 1547/2, 1548/1, 1548/2, 
1548/3, 1549/1, 1549/2, 1550/1, 1550/2, 1551, 1552, 1553, 1554/1, 1554/2, 1555/1, 
1555/2, 1556/1, 1556/2, 1556/3, 1556/4, 1556/5, 2427/1, 2427/6, 2427/9, 2427/11, 
2427/16, 2427/17, 2427/18, 2427/20, 2427/21, 2427/25, 2427/26, 2427/27, 2427/28, 
2427/29, 2428/2, 2428/5, 2428/6, 2428/10, 2428/11, 2428/12, 2428/15, 2428/16, 
2428/17, 2428/18, 2428/19, 2428/20, 2428/21, 2428/22, 2428/23, 2428/24, 2428/29, 
2428/32, 2428/33, 2428/34, 2428/36, 2428/37, 2428/38, 2428/39, 2428/40, 2428/41, 
2428/42, 2428/43, 2428/44, 2428/45, 2428/46, 2428/47, 2428/48, 2428/49, 2428/53, 
2428/54, 2428/55, 2428/56, 2428/57, 2428/58, 2429, 2430, 2432/1, 2432/2, 2434/1, 
2434/2, 2434/3, 2434/4, 2434/5, 2434/6, 2434/7, 2434/10, 2434/11, 2434/12, 
2434/14, 2434/16, 2434/8, 2434/9, 2436, 2437, 2439/1, 2439/3, 2439/5, 2439/10, 
2439/12, 2439/13, 2439/14, 2439/15, 2439/16, 2439/17, 2439/18, 2439/19, 2439/20, 
2439/21, 2439/22, 2439/23, 2439/24, 2439/25, 2439/26, 2439/27, 2439/28, 2439/29, 
2439/30, 2439/31, 2439/32, 2439/33, 2439/34, 2439/35, 2439/36, 2439/37, 2439/38, 
2439/39, 2439/40, 2439/41, 2439/42, 2439/43, 2439/44, 2439/47, 2439/49, 2439/50, 
2439/51, 2439/52, 2439/57, 2439/59, 2439/61, 2440/1, 2440/2, 2440/3, 2441, 2442, 
2443/1, 2443/10, 2443/11, 2443/12, 2443/13, 2443/14, 2443/15, 2443/16, 2443/17, 
2443/3, 2443/4, 2443/5, 2443/6, 2443/7, 2443/8, 2443/9, 2443/21, 2443/22, 
2443/23, 2444/2, 2446/1, 2446/3, 2446/4, 2446/5, 2446/6, 2446/7, 2446/8, 2446/11, 
2451/1, 2451/2, 2451/3, 2451/5, 2451/6, 2451/7, 2451/8, 2451/9, 2451/10, 2451/12, 
2451/14, 2451/15, 2455/1, 2455/2, 2458, 2459/3, 2459/4, 2459/5, 2459/6, 2459/7, 
2459/8, 2459/9, 2459/10, 2459/11, 2459/12, 2459/13, 2459/14, 2460, 2461/2, 
2464/1, 2464/2, 2464/6, 2465/1, 2465/2, 2465/3, 2466/1, 2466/3, 2466/4, 2468, 
2469/1, 2469/5, 2470/1, 2470/10, 2470/11, 2470/12, 2470/13, 2470/14, 2470/15, 
2470/16, 2470/3, 2470/9, 2471/1, 2471/2, 2471/3, 2471/4, 2471/5, 2471/6, 2471/7, 
2471/10, 2471/11, 2471/13, 2471/14, 2471/16, 2471/17, 2471/18, 2471/19, 2471/20, 
2471/21, 2471/22, 2471/23, 2471/24, 2471/25, 2471/26, 2471/27, 2471/28, 2471/29, 
2471/30, 2471/31, 2471/32, 2471/33, 2471/34, 2471/35, 2471/36, 2471/37, 2471/38, 
2471/39, 2471/40, 2471/41, 2471/42, 2471/43, 2471/44, 2471/45, 2471/46, 2471/47, 
2471/48, 2471/49, 2471/50, 2471/51, 2471/52, 2471/53, 2471/54, 2471/55, 2471/56, 
2471/57, 2471/58, 2471/59, 2471/60, 2471/61, 2471/63, 2471/64, 2471/68, 2471/69, 
2472, 2474, 2475, 2476/1, 2476/3, 2482, 2490/1, 2490/2, 2490/3, 2490/4, 2490/5, 
2490/6, 2490/7, 2490/8, 2490/9, 2490/10, 2490/11, 2490/12, 2490/13, 2490/14, 
2490/16, 2490/18, 2490/20, 2490/21, 2490/22, 2490/23, 2490/24, 2490/25, 2490/26, 
2490/27, 2491, 2492/1, 2493/1, 2493/2, 2494/2, 2494/5, 2495, 2496/1, 2496/10, 
2496/11, 2496/12, 2496/13, 2496/14, 2496/15, 2496/16, 2496/2, 2496/3, 2496/4, 
2496/6, 2496/9, 2499/1, 2499/3, 2499/6, 2499/8, 2499/9, 2499/10, 2499/11, 
2499/12, 2502, 2503/1, 2503/2, 2503/3, 2503/4, 2503/5, 2503/6, 2504/1, 2504/2, 
2504/3, 2508, 2509, 2510/1, 2510/2, 2510/3, 2510/6, 2510/7, 2511/1, 2511/2, 
2511/3, 2511/16, 2511/18, 2511/19, 2511/20, 2511/21, 2511/22, 2511/23, 2511/24, 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

10 

2511/25, 2511/26, 2512/1, 2512/2, 2512/3, 2512/4, 2512/5, 2512/6, 2512/7, 2512/8, 
2512/9, 2512/10, 2512/13, 2512/14, 2512/15, 2513, 2514, 2525, y2526, 2527/1, 
2527/2, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2534, 2535/1, 2535/2, 2535/3, 2535/4, 
2535/5, 2535/6, 2537/1, 2537/2, 2537/3, 2537/4, 2538, 2539, 2540, 2541/1, 2541/2, 
2542/1, 2542/2, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549/1, 2549/2, 2550, 2551, 
2552, 2553, 2554/1, 2554/3, 2554/4, 2559, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566/1, 
2566/2, 2566/3, 2566/4, 2566/5, 2567, 2634/1, 2634/8, 2634/10, 2634/11, 2639, 
2640, 2641, 2645/1, 2645/2, 2645/3, 2645/4, 2645/5, 2649, 2657/1, 2657/2, 2657/3, 
2657/4, 2657/5, 2657/6, 2657/7, 2657/8, 2657/9, 2657/10, 2660/2, 2660/3, 2660/4, 
2660/5, 2660/6, 2660/7, 2660/8, 2660/9, 2660/10, 2660/11, 2660/12, 2660/13, 
2660/14, 2660/15, 2660/16, 2660/17, 2660/18, 2660/19, 2660/20, 2660/21, 2660/22, 
2660/26, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675/1, 2675/2, 2676, 2677, 2678, 2679, 
2680, 2681, 2682/1, 2682/3, 2682/4, 2683, 2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 2689, 
2690, 2691, 2692, 2693, 2694, 2695, 2696, 2697, 2698, 2699, 2700, 2701/1, 
2701/2, 2701/3, 2702, 2703/1, 2703/2, 2703/3, 2704/1, 2704/2, 2705, 2706, 2707, 
2708, 2709, 2710, 2711, 2712/1, 2712/2, 2712/3, 2712/4, 2712/5, 2712/6, 2712/7, 
2712/8, 2712/9, 2712/10, 2712/11, 2712/12, 2712/13, 2713, 2714/1, 2714/2, 2715, 
2716, 2717, 2718/1, 2718/2, 2719/1, 2719/2, 2719/3, 2719/4, 2720, 2721, 2722, 
2723, 2724, 2725, 2726, 2727, 2728, 2729, 2730, 2731, 2732, 2733, 2734, 2735, 
2736, 2737, 2738, 2739, 2740, 2741, 2742, 2743, 2744, 2745, 2746, 2747, 2748, 
2749, 2750, 2751, 2752, 2753, 2754, 2755, 2756, 2757, 2758, 2759, 2760, 2761, 
2762, 2763, 2764, 2765, 2766, 2767, 2768, 2769, 2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 
2775, 2776, 2777, 2778/1, 2779/1, 2779/2, 2780, 2781, 2783, 3072/1, 3072/2, 
3072/3, 3072/4, 3072/9, 3072/10, 3073/1, 3073/2, 3073/3, 3073/5, 3073/6, 3073/7, 
3073/12, 3073/13, 3076/1, 3076/2, 3076/4, 3078, 3081/1, 3081/2, 3081/6, 3081/7, 
3082, 3086, 3087, 3088, 3089, 3092, 3093/2, 3093/3, 3093/5, 3094, 3095, 3096/1, 
3096/2, 3096/3, 3103/3, 3103/4, 3103/5, 3103/6, 3103/7, 3103/9, 3103/10, 3103/11, 
3103/12, 3103/13, 3103/14, 3103/15, 3103/16, 3103/17, 3103/18, 3103/19, 3103/20, 
3103/21, 3103/22, 3103/23, 3103/24, 3103/25, 3103/26, 3103/27, 3103/28, 3103/29, 
3103/30, 3103/31, 3103/32, 3103/33, 3103/34, 3103/35, 3103/36, 3103/37, 3103/38, 
3103/39, 3103/40, 3103/41, 3103/42, 3103/43, 3103/44, 3103/45, 3103/46, 3103/47, 
3103/53, 3103/54, 3103/55, 3103/56, 3103/57, 3103/58, 3103/59, 3103/60, 3103/61, 
3103/65, 3103/66, 3103/67, 3103/68, 3103/69, 3103/70, 3103/71, 3103/72, 3103/73, 
3103/74, 3103/75, 3103/76, 3103/77, 3103/78, 3103/79, 3103/81, 3103/82, 3103/83, 
3103/84, 3103/85, 3103/86, 3103/87, 3103/88, 3103/89, 3103/90, 3103/91, 3103/92, 
3103/93, 3103/94, 3103/95, 3103/97, 3103/98, 3103/99, 3103/100, 3103/101, 
3103/103, 3103/105, 3103/107, 3103/109, 3103/111, 3103/112, 3103/113, 
3103/114, 3103/115, 3103/116, 3103/117, 3103/118, 3103/119, 3103/125, 
3103/126, 3103/127, 3103/128, 3103/129, 3103/130, 3103/131, 3103/132, 
3103/134, 3103/135, 3103/136, 3103/137, 3103/138, 3103/139, 3103/140, 
3103/141, 3103/142, 3103/143, 3103/144, 3103/145, 3103/146, 3103/147, 
3103/148, 3103/149, 3103/151, 3103/152, 3103/153, 3103/154, 3103/155, 
3103/156, 3103/157, 3103/158, 3103/159, 3103/160, 3103/161, 3103/162, 
3103/163, 3103/164, 3103/165, 3103/166, 3103/167, 3103/168, 3103/169, 
3103/170, 3103/171, 3103/172, 3103/173, 3103/174, 3103/175, 3103/176, 
3103/177, 3103/178, 3103/179, 3103/180, 3103/181, 3103/182, 3103/183, 
3103/184, 3103/186, 3103/187, 3103/188, 3103/189, 3103/190, 3103/196, 
3103/197, 3103/200, 3103/201, 3103/202, 3103/203, 3103/204, 3103/205, 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

11 

3103/206, 3103/207, 3103/208, 3104/1, 3104/2, 3104/3, 3104/4, 3105/1, 3105/4, 
3105/5, 3106/1, 3106/3, 3106/4, 3106/5, 3106/6, 3106/8, 3107, 3108/3, 3108/4, 
3108/5, 3108/6, 3108/7, 3108/8, 3108/9, 3108/10, 3108/11, 3108/12, 3108/13, 
3108/15, 3108/16, 3108/17, 3109, 3111/1, 3111/2, 3112/1, 3112/6, 3112/9, 3112/11, 
3113, 3115/1, 3115/2, 3115/3, 3115/4, 3115/5, 3115/6, 3115/7, 3155/10 

Katastrální území: Smíchov 
Čísla parcelní:  
5046/1, 5077/1 

Katastrální území: Velká Chuchle 
Čísla parcelní:  
597, 598, 599, 600, 601, 602/1, 602/2, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 610/1, 610/2, 
611/1, 611/2, 612, 613, 614, 615/1, 616/1, 616/2, 617, 618/1, 618/2, 619, 620/1, 
620/2, 620/3, 621, 622/1, 622/2, 623, 624/1, 624/2, 625, 626/1, 626/2, 626/3, 627, 
628/1, 628/2, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638/1, 638/2, 638/3, 
638/4, 638/5, 638/6, 639, 640, 641/1, 641/2, 642, 643, 644, 645/1, 645/3, 646, 648, 
649, 650/1, 650/2, 651, 652, 653, 654, 655, 656/1, 656/2, 657, 658, 659, 660/1, 
660/2, 661/1, 661/2, 661/3, 661/4, 669/1, 669/2, 670/1, 670/2, 670/3, 670/4, 670/5, 
670/6, 670/7, 670/8, 670/9, 670/12, 670/13, 670/14, 670/15, 670/16, 670/17, 670/18, 
670/19, 670/20, 670/21, 670/22, 672, 673/1, 673/2, 673/3, 674, 675, 676/1, 676/2, 
676/3, 676/4, 677, 678/1, 679, 680/1, 680/2, 681, 682/1, 682/2, 683/1, 683/2, 684/1, 
684/3, 685, 686, 687, 690, 691, 692/1, 692/2, 693, 695, 696, 697, 699/1, 699/3, 
699/4, 699/5, 701/1, 701/2, 702, 703, 704, 706/1, 706/2, 707, 708, 709, 712, 717, 
718, 719, 720/1, 720/2, 722, 723, 724, 725/1, 725/2, 725/4, 725/5, 725/6, 725/7, 
725/8, 725/9, 725/10, 725/11, 730/2, 732, 733, 734, 736/1, 736/2, 736/3, 736/4, 
736/5, 736/6, 736/7, 736/8, 736/9, 736/10, 736/11, 736/12, 736/13, 736/14, 736/15, 
738, 739, 740, 741, 744/1, 744/2, 744/3, 744/4, 744/5, 744/6, 744/7, 744/8, 744/9, 
744/10, 744/11, 744/12, 744/13, 744/14, 744/15, 744/16, 744/17, 745/1, 745/2, 
745/3, 745/4, 745/5, 745/6, 745/7, 745/8, 745/9, 745/10, 745/11, 745/12, 745/13, 
745/14, 745/15, 745/16, 745/17, 745/18, 745/19, 745/20, 745/21, 745/22, 745/23, 
745/24, 745/25, 745/26, 745/27, 745/28, 745/29, 745/30, 745/31, 745/32, 745/33, 
746/1, 746/2, 747, 748/1, 748/2, 749, 750, 751/1, 751/2, 752/2, 753/1, 753/2, 753/3, 
753/4, 754, 755, 756/1, 756/2, 756/3, 756/4, 756/5, 756/6, 756/7, 756/8, 756/9, 
756/10, 756/11, 756/12, 756/13, 756/14, 756/15, 756/16, 756/17, 756/18, 756/19, 
756/20, 756/21, 756/22, 756/23, 757/1, 757/2, 757/3, 757/4, 757/5, 757/6, 757/7, 
757/8, 757/9, 757/10, 757/11, 757/12, 757/13, 757/14, 757/15, 757/16, 757/17, 
757/18, 757/19, 757/20, 757/21, 757/22, 757/23, 757/24, 757/25, 757/26, 757/27, 
757/28, 757/29, 757/30, 757/31, 757/32, 757/33, 757/34, 757/35, 757/36, 757/37, 
757/38, 757/39, 757/40, 757/41, 757/42, 757/43, 757/44, 757/45, 757/46, 757/47, 
757/48, 757/49, 757/50, 757/51, 757/52, 757/53, 757/54, 757/55, 757/56, 757/57, 
757/58, 757/59, 757/60, 757/61, 757/62, 757/63, 757/64, 757/66, 757/67, 758, 759, 
760, 761, 762/1, 762/2, 763, 764/1, 764/2, 764/3, 764/4, 764/5, 764/6, 766/1, 766/2, 
766/3, 766/4, 766/5, 766/6, 766/7, 766/8, 766/9, 766/10, 766/11, 766/12, 766/13, 
766/14, 766/15, 766/16, 766/17, 766/18, 766/19, 766/20, 766/21, 766/22, 766/23, 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

12 

766/24, 766/25, 766/26, 766/27, 766/28, 766/29, 766/30, 766/31, 766/32, 766/33, 
766/34, 766/35, 766/36, 766/37, 766/38, 766/39, 766/40, 766/41, 766/42, 766/43, 
766/44, 766/45, 766/46, 766/47, 767, 768, 769/1, 769/2, 772, 773/1, 773/2, 774/1, 
774/2, 774/4, 774/7, 774/8, 774/9, 774/10, 774/11, 774/12, 774/13, 774/14, 774/15, 
774/16, 774/17, 774/18, 778/1, 778/2, 778/3, 778/4, 778/5, 778/6, 778/7, 778/8, 
787/1, 787/3, 787/4, 788/1, 788/2, 788/3, 788/4, 791/1, 794/1, 794/2, 794/3, 794/4, 
794/5, 794/6, 794/7, 794/8, 795/1, 795/2, 795/3, 795/4, 795/5, 795/6, 795/7, 795/8, 
795/9, 795/10, 798/1, 798/2, 798/3, 798/4, 798/5, 798/6, 798/7, 798/8, 798/9, 
798/10, 798/11, 798/12, 798/13, 798/14, 798/15, 798/16, 798/17, 798/18, 798/19, 
798/20, 798/21, 798/22, 798/23, 798/24, 798/25, 800/1, 800/2, 800/3, 800/4, 800/5, 
800/6, 801, 802, 803, 804/1, 804/2, 805, 806, 807/1, 807/2, 807/3, 809/1, 809/2, 
810/1, 810/2, 810/3, 811, 812, 813, 814, 815/1, 815/2, 815/3, 815/4, 815/5, 816/1, 
816/2, 816/3, 816/4, 817/1, 817/2, 817/3, 817/4, 817/5, 817/6, 818, 819, 820, 821/1, 
821/2, 822/1, 822/2, 823/1, 823/2, 823/3, 824/1, 824/2, 825, 826/1, 826/2 , 831/1, 
831/2, 831/3, 831/4, 832, 837/1, 837/2, 837/3, 838/1, 838/2, 838/3, 838/4, 838/5, 
842/1, 842/2, 842/3, 842/4, 842/5, 842/6, 842/7, 842/8, 842/9, 842/10, 842/11, 
842/12, 842/13, 842/14, 842/15, 842/16, 842/17, 842/18, 842/19, 842/20, 842/21, 
842/22, 842/23, 842/24, 852/1, 852/2, 852/3, 852/4, 853, 855/1, 855/2, 855/3, 855/4, 
855/5, 855/6, 855/7, 855/8, 855/9, 855/10, 855/11, 864, 867/1, 867/3, 867/9, 869/1, 
869/2, 869/4, 869/7, 869/8, 870/1, 871/1, 872/1, 872/2, 872/3, 872/4, 872/5, 872/6, 
876/1, 876/4, 876/5, 876/6, 876/7, 876/8, 897/1, 897/2, 897/3, 897/7, 897/8, 897/12, 
897/16, 897/17, 897/18, 923/1, 923/2, 923/3, 923/5, 923/6, 923/9, 923/10, 923/11, 
923/12, 923/13, 923/14, 923/15, 923/16, 923/17, 923/18, 923/19, 923/20, 923/21, 
923/22, 923/23, 923/24, 923/25, 923/26, 923/27, 923/28, 923/29, 923/33, 923/34, 
923/35, 923/37, 923/38, 923/39, 923/40, 923/41, 923/42, 923/43, 923/44, 923/45, 
923/54, 923/55, 923/56, 923/57, 923/58, 923/59, 923/60, 923/61, 923/62, 923/63, 
923/64, 923/65, 923/71, 923/72, 923/73, 923/74, 923/75, 923/76, 923/77, 923/78, 
923/79, 923/80, 923/81, 923/84, 923/88, 923/89, 923/90, 923/91, 923/92, 923/93, 
923/94, 923/95, 923/96, 923/97, 923/98, 923/99, 923/100, 923/105, 923/106, 
923/107, 923/108, 923/109, 923/112, 923/113, 923/114, 923/115, 923/116, 923/117, 
923/118, 923/119, 923/120, 923/121, 923/122, 923/123, 923/124, 923/125, 923/126, 
923/127, 923/128, 923/129, 923/130, 923/131, 923/132, 923/133, 923/136, 923/137, 
927/1, 927/3, 927/4, 927/5, 929/1, 929/2, 929/3, 929/4, 929/5, 929/6, 929/7, 929/8, 
929/9, 929/10, 929/11, 929/12, 929/13, 929/14, 929/15, 929/16, 929/17, 929/18, 
929/19, 929/20, 929/21, 929/22, 929/23, 929/24, 929/25, 929/26, 929/27, 929/28, 
929/29, 929/30, 929/31, 929/32, 929/33, 929/34, 929/35, 929/36, 929/37, 929/38, 
929/39, 929/40, 929/41, 929/42, 929/43, 929/44, 929/45, 929/46, 929/47, 929/48, 
929/49, 929/50, 929/51, 929/52, 929/53, 929/54, 929/55, 929/56, 929/57, 929/58, 
929/59, 929/60, 929/61, 929/62, 929/63, 929/64, 929/65, 931, 932, 934, 935, 936/1, 
936/6, 936/11, 936/12, 936/13, 936/14, 936/15, 936/16, 936/17, 936/18, 936/19, 
936/20, 936/21, 936/22, 936/23, 936/24, 936/25, 936/26, 936/27, 936/28, 936/29, 
936/30, 936/31, 936/32, 936/33, 936/34, 936/35, 936/36, 936/37, 936/38, 936/39, 
937, 938/1, 938/2, 939/1, 939/2, 939/3, 939/4, 939/5, 950/4, 1168/1, 1168/2, 1168/3, 
1169, 1170, 1171, 1172/1, 1172/2, 1172/9, 1172/11, 1173/1, 1173/2, 1175, 1177/1, 
1177/3, 1178, 1179/10, 1180/1, 1180/2, 1180/3, 1180/4, 1180/5, 1180/6, 1180/7, 
1180/8, 1180/9, 1182, 1183/1, 1183/2, 1204, 1205/8, 1206/1, 1206/2, 1206/11, 
1206/12, 1206/13, 1206/14, 1206/15, 1208, 1209/1, 1209/2, 1209/3, 1209/6, 1209/7, 
1209/8, 1209/9, 1209/10, 1209/11, 1210, 1212/1, 1212/2, 1212/3, 1212/4, 1212/5, 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

13 

1212/6, 1212/7, 1212/8, 1212/10, 1212/11, 1212/13, 1212/14, 1212/15, 1212/16, 
1232/1, 1232/2, 1232/3 

Katastrální území: Zbraslav 
Čísla parcelní:  
2947/1, 2947/2, 2947/3, 2947/4, 2947/5, 2947/6, 2947/7, 2947/11, 2947/12, 
2947/13, 2948, 2949, 2950/1, 2950/9, 2950/10, 2950/11, 2950/12, 2950/13, 
2950/14, 2950/16, 2950/17, 2950/18, 2950/19, 2950/20, 2950/21, 2950/22, 2950/24, 
2950/25, 2950/26, 2950/27, 2950/30, 2950/31, 2950/32, 2951/1, 2951/3, 2951/4, 
2951/5, 2951/7, 2951/8, 2951/9, 2951/10, 2951/11, 2951/12, 2952/1, 2952/2, 
2952/3, 2952/4, 2952/5, 2952/6, 2952/7, 2952/8, 2952/9, 2952/11, 2952/12, 
2952/13, 2952/14, 2952/16, 2952/17, 2952/18, 2952/19, 2952/20, 2952/23, 2952/24, 
2952/25, 2952/27, 2952/28, 2952/29, 2952/30, 2952/31, 2952/32, 2952/34, 2952/35, 
2952/36, 2952/38, 2952/39, 2952/40, 2952/41, 2952/42, 2952/43, 2952/44, 2952/45, 
2953/2, 2953/5, 2953/6, 2953/7, 2953/8, 2953/9, 2953/10, 2953/11, 2953/12, 
2953/13, 2953/14, 2953/15, 2953/16, 2953/17, 2953/18, 2953/19, 2953/20, 2953/21, 
2953/22, 2953/23, 2953/24, 2953/25, 2954/1, 2954/6, 2954/7, 2955, 2956, 2957/1, 
2957/3, 2960/2, 2960/4, 2961/1, 2961/2, 2961/4, 2961/5, 2961/6, 2961/12, 2962/1, 
2962/2, 2963/3, 2963/4, 2963/5, 2964/1, 2964/2, 2964/3, 2965, 3126, 3129, 3130, 
3131, 3132/1, 3132/2, 3133, 3134, 3135, 3136, 3137, 3138, 3139, 3140, 3144, 
3145, 3146, 3147, 3148, 3149, 3150, 3151, 3152/1, 3152/2, 3153/1, 3153/2, 3153/3, 
3154, 3159/1, 3167/1, 3167/4, 3167/5, 3167/6, 3168/20, 3169, 3172/7, 3172/10, 
3173, 3174/1, 3175/1, 3175/3, 3176/1, 3178, 3179, 3180, 3181, 3182/1, 3182/2, 
3182/3, 3183, 3184, 3186/1, 3189/1, 3189/3, 3190/3, 3190/4, 3190/5, 3191/1, 
3191/3, 3191/4, 3191/5, 3191/6, 3192/1, 3192/2, 3193, 3194/1, 3194/2, 3196, 
3197/1, 3197/2, 3198, 3199/1, 3201, 3202, 3203/1, 3203/2, 3203/4, 3204/1, 3217, 
3219, 3220, 3221, 3222, 3227, 3229, 3230, 3231, 3232, 3233, 3235, 3236, 3237, 
3238, 3243, 3244, 3245, 3249, 3250, 3251, 3253, 3254/1, 3254/3, 3255, 3256, 
3258, 3259, 3264/1, 3264/7, 3264/8, 3264/9, 3264/10, 3264/11, 3265/1, 3265/2, 
3265/9, 3265/10, 3265/12, 3265/14, 3265/15, 3265/16, 3265/19, 3265/20, 3265/21, 
3265/22, 3265/23, 3265/24, 3265/25, 3265/26, 3322, 3327, 3328/2, 3328/3, 3328/4, 
3328/5, 3328/6, 3328/7, 3328/9 

 

Ochranné pásmo II.stupně vodního zdroje Praha-Podolí se stanovuje za těchto 
podmínek:  

1. Na pozemcích v ochranném pásmu II.stupně je zakázáno používat 
pesticidních látek (např. k ochraně břehových porostů atd.). Výjimku ze 
zákazu může povolit vodoprávní úřad pro činnost správce vodního toku 
v rámci provádění úprav a udržování vodního toku. 

2. V ochranném pásmu II.stupně je výstavba dalších objektů a umísťování 
dalších zařízení pro skladování, zpracování a manipulaci s nebezpečnými a 
zvlášť nebezpečnými závadnými látkami (dle přílohy č.1 zák.č. 254/2001 Sb., 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

14 

ve znění pozdějších předpisů) možná pouze po projednání se správcem 
objektů vodního zdroje Praha-Podolí (Pražská vodohospodářská společnost 
a.s.). 

3. Monitoring jakosti surové vody dle přílohy č.13 vyhl.č. 428/2001 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, bude prováděn 1 x měsíčně v následujících profilech: 
Vltava v řkm. 70,1 (Vrané nad Vltavou) , Vltava v řkm. 63,4 (Modřany) a 
Berounka v řkm. 0,3 (Lahovice). 

4. Monitoring pesticidních látek (triaziny) v surové vodě bude prováděn 1 x 
měsíčně v následujících profilech: Vltava v řkm. 70,1 (Vrané nad Vltavou) , 
Vltava v řkm. 63,4 (Modřany) a Berounka v řkm. 0,3 (Lahovice). 

5. Hranice ochranného pásma II.stupně bude do 6 měsíců od nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí v místech křížení hranice ochranného pásma 
s komunikacemi vyznačena tabulemi s nápisem „Ochranné pásmo II.stupně 
vodního zdroje“ 

Součástí výroku tohoto rozhodnutí je i příloha – mapa výše stanovených ochranných 
pásem vodního zdroje Praha – Podolí v měřítku 1:2000 s dostatečně vedenou konturou 
vyznačující plochu I. i II. ochranného pásma (zákres ochranných pásem na kopii 
katastrální mapy). 

V souvislosti se stanovením nových podmínek pro změněná výše uvedená ochranná 
pásma I. a II. stupně vodního zdroje Praha – Podolí pozbývají platnosti podmínky pro 
pásma hygienické ochrany 1. a 2. stupně, stanovené rozhodnutím odboru vodního a 
lesního hospodářství, energetiky a zemědělství Národního výboru hl.m. Prahy dne 
17.12.1985 pod č.j. OVLHEZ 5663/85/PE/Harb. 

 

O d ů v o d n ě n í  

Pražská vodohospodářská společnost,a.s., Cihelná 4, Praha 1, zastoupená RNDr. 
Jindřichem Šnévajsem, Antuškova 1137, Benešov, požádala dne 12.5.2003 o změnu 
ochranných pásem I. a II. stupně vodního zdroje Praha – Podolí, stanovené odborem 
vodního a lesního hospodářství, energetiky a zemědělství Národního výboru hl.m. 
Prahy dne 17.12.1985 pod č.j. OVLHEZ 5663/85/PE/Harb. Tímto dnem bylo zahájeno 
řízení o změně ochranných pásem. 

Dne 1.8.2003 společnost Pražská vodohospodářská společnost,a.s., Cihelná 4, 
Praha 1, doplnila návrh na změnu ochranných pásem vodního zdroje Praha – Podolí     
o podmínky pro jednotlivé stupně ochranného pásma. 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

15 

Odbor výstavby Magistrátu hl.m. Prahy (dále jen VYS MHMP) podle ust. § 18 odst. 
3 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád), oznámil sdělením ze dne 
22.8.2003 zahájení řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy a nařídil 
ústní jednání na den 26.9.2003. 

Ke dni 1.9.2003 došlo k přesunu kompetencí vodoprávního úřadu z VYS MHMP 
na odbor životního prostředí Magistrátu hl. města Prahy (dále jen OZP MHMP), a proto 
je dále jako vodoprávní úřad uváděn tento odbor. 

Při ústním jednání dne 26.9.2003 vznesli k navrhovaným změnám námitky 
zástupci Státní plavební správy Praha, Povodí Vltavy,s.p. a MČ Praha Kunratice. 

Po úpravě podmínek ochranných pásem oznámil OZP MHMP dne 27.10.2003 
znění změny podmínek ochranných pásem vodního zdroje Praha – Podolí s tím, aby  
účastníci své námitky uplatnily do 7 dnů od doručení oznámení.  

Dne 10.11.2003 obdržel OZP MHMP připomínky Státní plavební správy-pobočka 
Praha. OZP MHMP připomínky Státní plavební správy-pobočka Praha posoudil a dne 
3.12.2003 oznámil změnu podmínek II. ochranného pásma s tím, aby účastníci své 
námitky uplatnily do 7 dnů od doručení oznámení.  

Státní plavební správa-pobočka Praha dopisem ze dne 7.1.2004 vyslovila souhlas 
s navrženými podmínkami I.a II. ochranného pásma vodního zdroje Praha – Podolí. 

Rozhodnutí o změně ochranného pásma vodního zdroje Praha - Podolí bylo 
vydáno OZP MHMP dne 28.1.2004 pod č.j. MHMP-73355/2003/VYS/Sh/Kn. 

Do vydaného rozhodnutí o změně ochranného pásma vodního zdroje Praha-
Podolí se odvolaly tyto subjekty: 

a) Městská část Praha – Kunratice, K Libuši 7, Praha 4-Kunratice, ze dne 
2.3.2004, 

b) Ateliér pro životní prostředí, občanské sdružení se sídlem Ve svahu č.1, Praha 
4-Podolí, ze dne 19.2.2004. 

Odvolání byla podána v zákonem stanovené lhůtě.  

Dne 4.11.2004 Ministerstvo životního prostředí napadené rozhodnutí zrušilo 
rozhodnutím č.j. 500/1334/501 11/04 a vrátilo věc k novému projednání. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 14.3.2005. 

S účinností od 1.7.2005 byl zrušen odbor životního prostředí MHMP a provedena 
delimitace jeho činností do odboru ochrany prostředí MHMP (dále jen OOP MHMP) 
s tím, že OOP MHMP přejímá všechna práva a závazky odboru životního prostředí. 

Dne 25.7.2005 byla společnost Pražská vodohospodářská společnost,a.s., 
Cihelná 4, Praha 1 vyzvána k odstranění nedostatků podání a zároveň bylo řízení 
přerušeno rozhodnutím č.j. MHMP-73355/2003/VYS/Sh. 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

16 

Dne 30.11.2007 Pražská vodohospodářská společnost,a.s., Cihelná 4,   Praha 1, 
doplnila nedostatky podání ve věci změny ochranných pásem vodního zdroje Praha – 
Podolí. Tato aktualizace byla vypracována společností EnviCon G,spol. s r.o., 
Prosmycká 1, Lovosice. RNDr. Jindřich Šnévajs, Antuškova 1137, Benešov v této fázi 
přestal zastupovat společnost Pražská vodohospodářská společnost,a.s., Cihelná 4, 
Praha 1. 

K podané námitce Městské části Praha Kunratice vznesené při ústním jednání dne 
26.9.2003 týkající se existence havarijních úniků v povodí Kunratického potoka sděluje 
OOP MHMP následující: 

Tyto havarijní úniky bývají způsobeny z velké části úniky ropných látek 
z dopravních prostředků nebo staveb, jejichž výskyt nebo umístění v povodí 
Kunratického potoka podmínky stávajícího rozhodnutí o stanovení ochranného pásma 
nevylučují. Vzhledem k velké vzdálenosti území městské části Praha – Kunratice od 
vodního toku Vltavy, je riziko významného negativního ovlivnění kvality vody ve Vltavě 
minimální. Ani z činnosti OOP MHMP jako vodoprávního úřadu příslušného dle ust. § 
41 odst. 3 vodního zákona k řízení prací při zneškodňování havárií, není známý žádný 
významný případ ohrožení předmětného vodního zdroje vlivem havarijního úniku 
závadných látek na území městské části Praha – Kunratice. 

K odvolacím námitkám městské části Praha – Kunratice, které tento účastník řízení 
uplatnil ve svém podání ze dne 2.3.2004 proti rozhodnutí OOP MHMP ze dne 
28.1.2004, a které byly vypořádány v rozhodnutí Ministerstva životního prostředí č.j.: 
500/1334/501 11/04 ze dne 4.11.2004  sděluje OOP MHMP následující:  

Městská část Praha - Kunratice je proti vynětí svého území z ochranného pásma a 
zdůvodňuje to především vlastními zájmy ochrany vod a také ochranu přírody. 

Zájmy obecné ochrany vod a ochrany přírody lze hájit na základě složkových 
zákonů, které problémy řeší detailněji a lépe. Městská část Praha - Kunratice zaměňuje 
speciální ochranu vod, kterou představuje stanovené ochranné pásmo, za obecnou 
ochranu vod, poskytovanou zákonem všem vodám. V tomto řízení nelze prosazovat 
obecnou ochranu vod, která je dána složkovým zákonem. Jediným zájmem, který je 
nutno v tomto řízení hájit, je speciální ochrana vod, kterou má ochranné pásmo 
představovat. Vodoprávní úřad nemůže požadovat a vymáhat určitou úroveň této 
speciální ochrany. Úroveň této ochrany je dána potřebou navrhovatele na zajištění 
kvalitního vodního zdroje a je dána návrhem na změnu ochranných pásem. 

Některé podmínky stávajícího rozhodnutí ze dne 17.12.1985 pod č.j. OVLHEZ 
5663/85/PE/Harb, kterým byla stanovena předmětná ochranná pásma, se vlivem 
novelizací složkových zákonů dostala do rozporu s platnou právní úpravou. 

Dosavadní ochranné pásmo (PHO 2.) řeší otázku odpadních vod a to je napojení 
do městské kanalizace a následně do ÚČOV. Toto napojení však nelze na všech 
subjektech vymáhat, pokud území není pokryto kanalizační sítí. MČ Kunratice je 
pokryta kanalizační sítí zhruba ze 40%.  

 
K odvolání Ateliéru pro životní prostředí o.s., které tento účastník řízení uplatnil ve svém 
podání ze dne 19.2.2004  proti rozhodnutí OOP MHMP ze dne 28.1.2004, a které byly 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

17 

vypořádány v rozhodnutí Ministerstva životního prostředí č.j.: 500/1334/501 11/04 ze 
dne 4.11.2004   sděluje OOP MHMP následující:  

Na základě názoru odvolacího orgánu uvedeného v rozhodnutí č.j. 500/1334/501 
11/04 ze dne 4.11.2004, že žádost Ateliéru pro životní prostředí o.s. ze dne 4.4.2002 o 
informování o zahájených správních řízeních je přiměřeně specifikována co do 
předmětu a místa, jedná OOP MHMP s Ateliérem pro životní prostředí o.s. jako 
s účastníkem řízení v souladu s ust. § 14 odst. 1 správního řádu. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, bylo 
uvědomění o pokračování v řízení realizováno formou veřejné vyhlášky v souladu s ust. 
§ 115 odst. 8 vodního zákona. V souladu s tímtéž ustanovením se doručuje formou 
veřejné vyhlášky i rozhodnutí ve věci jiným účastníkům řízení než je žadatel, správce 
vodního toku a ten, kdo vznesl námitky. 

V souladu s názorem odvolacího orgánu uvedeného v rozhodnutí č.j. 
500/1334/501 11/04 ze dne 4.11.2004 není seznam pozemků, nacházejících se dle 
návrhu v ochranných pásmech 1. a 2. stupně, přílohou rozhodnutí, ale je uveden jako 
součást výroku rozhodnutí ve věci. 
 
 
 OOP MHMP dále v souladu s   s ust. § 59 odst. 3 správního řádu, podle kterého je 
orgán první instance vázán vysloveným právním názorem Ministerstva životního 
prostředí jako odvolacího orgánu, vysloveným v rozhodnutí č.j. 500/1334/501 11/04 ze 
dne 4.11.2004 uvádí následující: 

Soupis pozemků obsažených v navrhovaných ochranných pásem byl aktualizován 
ke dni 20.8.2009.  K tomuto dni je aktualizován i zákres linií ochranných pásem 
v katastrální mapě. 

Upravený návrh rozsahu ochranných pásem neobsahuje dělené pozemky, ale 
pouze pozemky celistvé. Současně tento upravený návrh řeší i další postup ve 
vyznačení ochranných pásem v terénu. 

Popis problematiky odpadních vod vznikajících v navržených ochranných 
pásmech a odpadních vod převáděných těmito pásmy byl do návrhu změny 
předmětných ochranných pásem doplněn. 

Podkladem k návrhu změny předmětných ochranných pásem je i Studie pro 
revizi ochranného pásma jímání povrchového zdroje Praha – Podolí z června 
2001, zpracovaná společností Ochrana podzemních vod s.r.o. V rámci této studie 
bylo provedeno hodnocení monitoringu surové vody za období 1975 – 2001, ze kterého 
vyplývá výrazné zlepšení jakosti vody ve Vltavě. Výsledky monitoringu ukazují na trvalé 
zlepšování kvality vody a na to, že z problematických látek se ve vodě vyskytují hlavně 
pesticidy. Na základě této skutečnosti bylo do podmínky č.6 pro ochranné pásmo 
I.stupně a do podmínky č.4 pro ochranné pásmo II.stupně zařazeno provádění 
monitoringu pesticidních látek. 

Posouzením činností a zásahů v navrhované ploše ochranných pásem byly 
zmapovány možné zdroje znečištění ohrožující povrchové a podzemní vody. Rizikovost 
potenciálních nebezpečných zdrojů znečištění úměrně klesá se vzdáleností od 
recipientů. S přihlédnutím k této skutečnosti a skutečnosti, že dosavadní stav speciální 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

18 

ochrany vodního zdroje Praha – Podolí je velmi sporný, byl navržen nový plošný rozsah 
ochranných pásem a byly stanoveny nové podmínky pro tato ochranná pásma. 
Současný rozsah ochranného pásma II.stupně nemá podstatný vliv na ochranu vodního 
zdroje, protože zdroj rozhodující části pesticidů a dalších problematických znečišťujících 
látek způsobujících biologické oživení se nachází mimo území tohoto ochranného 
pásma. 

OOP MHMP posoudil předmět daného řízení v souladu s ust. § 6 odst. 3 vyhl.č. 
137/1999 Sb., kterou se stanoví seznam vodárenských nádrží a zásady stanovení a 
změny ochranných pásem vodních zdrojů, přičemž v průběhu projednání došlo 
k doplnění návrhu tak, aby byla zajištěna maximální možná ochrana vodního zdroje a 
současně nebyla zbytečně založena povinnost poskytovat náhrady subjektům za 
prokázané omezení ve smyslu ust. § 30 odst.9 vodního zákona. 

OOP MHMP stanovil podmínky k ochraně vydatnosti, jakosti nebo zdravotní 
nezávadnosti vodního zdroje v souladu s vodním zákonem. Zejména se jedná o zákazy 
a omezení užívání nemovitostí, uvedené v podmínkách tohoto rozhodnutí pro I. 
ochranné pásmo pod č. 1 – 3 a pro II. ochranné pásmo pod č. 1 a 2. Dle podmínky č.1 
pro ochranné pásmo II.stupně je možné ze zákazu používání pesticidů udělit výjimku 
pro použití pesticidů k úpravě a udržování vodního toku, a to v souladu s ust. § 39 
odst.7 písm. a) vodního zákona. Zároveň bylo podmínkami č. 4 – 7 pro I. ochranné 
pásmo a podmínkami č. 3 a 4 pro II. ochranné pásmo upraveno sledování účinnosti  
stanoveného způsobu ochrany vodního zdroje, a to prostřednictvím monitoringu jakosti 
surové vody a monitoringu pesticidních látek v surové vodě, včetně uvedení četnosti a 
místa monitoringu. Podmínkami č. 8 pro ochranné pásmo I.stupně a č. 5 pro ochranné 
pásmo II.stupně je stanovena lhůta pro provedení označení těchto ochranných pásem 
v terénu.  

K poznámce odvolacího orgánu ve věci probíhajícího procesu revize předmětných 
ochranných pásem uvádíme, že žádost o změnu ochranného pásma II. stupně, 
podanou Pražskou vodohospodářskou společností a.s. dne 27.5.1998, byla zamítnuta 
dne 19.6.2002 rozhodnutím č.j. VYS/3-4206a/98/Tr/Po. Řízení vedené na základě výše 
uvedené žádosti předcházelo současně vedenému řízení. Žádné jiné řízení o změně 
předmětných ochranných pásem I. a II. stupně nebylo vedeno. 

Chybné označení odvolacího orgánu v poučení o odvolání předchozího odvoláním 
napadeného rozhodnutí ve věci ze dne 28.1.2004, bylo tímto rozhodnutím napraveno 
uvedením správného označení odvolacího orgánu, tj. Ministerstva životního prostředí. 

K účastenství městských částí hl.m.Prahy, kterých území jsou dosud zahrnuty do 
ochranného pásma II. stupně, uvádíme, že s nimi bylo nakládáno jako s účastníky 
řízení. Oznámení o úkonech v řízení a rozhodnutí OOP MHMP ze dne 28.1.2004 jim 
byla doručována formou vyvěšení na úřední desce OOP MHMP. 

Dne 3.1.2008 oznámil OOP MHMP pokračování řízení o změně ochranných 
pásem vodního zdroje Praha – Podolí. K tomuto oznámení vznesla dne 24.1.2008 
připomínky Státní plavební správa-Pobočka Praha, Jankovcova 4, Praha 7-Holešovice 
a dne 28.1.2008 Městská část Praha 16, Václava Balého 23, Praha 5-Radotín. Na 
základě připomínek těchto účastníků řízení byly navržené podmínky OOP MHMP 
upraveny a jejich znění bylo oznámeno dne 7.7.2008. K tomuto oznámení nebyly 
vzneseny žádné další námitky. 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

19 

S ohledem na skutečnost, že dané řízení bylo zahájeno ještě před 1.1.2006 a 
dosud nebylo pravomocně skončeno, postupuje OOP MHMP v souladu s ust. § 179 
odst. 1 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších změn a doplňků a tudíž 
dané řízení vede dle správního řádu -  zák.č. 71/1967 Sb. 

Přezkoumáním žádosti, a na základě shromážděných podkladů nebyly shledány 
důvody bránící povolení změny ochranných pásem. Z uvedeného důvodu rozhodl OOP 
MHMP tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Toto rozhodnutí je rozhodnutím OOP MHMP jako vodoprávního úřadu a 
nenahrazuje žádná jiná rozhodnutí, stanoviska nebo vyjádření OOP MHMP podle 
zvláštních předpisů. 

 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí odvolat k Ministerstvu životního prostředí, podáním učiněným u odboru 
ochrany prostředí Magistrátu hl.m. Prahy. 

 

 

Ing.arch. Jan  W i n k l e r 
ředitel odboru 

 

 

 

Příloha: 
 
mapa výše stanovených ochranných pásem vodního zdroje Praha – Podolí v měřítku 
1:2000  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

20 

 

Doručuje se: 
I. Účastníkům řízení 

1) Pražská vodohospodářská společnost a.s.,  Žatecká 2/110, 110 01 Praha 1 
2) Povodí Vltavy s.p., Holečkova 8, 150 24 Praha 5 
3) Městská část Praha – Kunratice, K Libuši 7, 148 00 Praha 4 
4) Městská část Praha 16, Balého 23, 153 00 Praha 5 
5) Ateliér pro životní prostředí o.s., Ve svahu 1, 147 00 Praha 4 
 

II. Účastníkům řízení veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úředních deskách úřadů 
uvedených v bodu III. tohoto rozdělovníku. 

III. K vyvěšení na úřední desku po dobu 15 dnů 
Úřady se žádají o zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí rozhodnutí OOP MHMP 
(doklad zašlete k č.j.: MHMP-73355/2003/VYS/Sh) – v případě, že nebude 
vzhledem k jejímu rozsahu  vyvěšována příloha rozhodnutí, je třeba na úřední 
desce odkázat, kde je možno do přílohy nahlédnout 
 
1)  Úřad městské části Praha 4, Táborská 350, 140 00  Praha 4 
2)  Úřad městské části Praha 5, nám. 14.října 4, 150 22  Praha 5 
3)  Úřad městské části Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, 156 03  Praha 5 
4)  Úřad městské části Praha - Velká Chuchle, U skály 262, 159 00  Praha 5 
5)  Úřad městské části Praha - Újezd, K motelu 7, 149 00  Praha 4 
6)  Úřad městské části Praha - Slivenec, K Lochkovu 6, 154 00  Praha 5 
7)  Úřad městské části Praha - Šeberov, K Hrnčířům 160, 149 00  Praha 4 
8)  Úřad městské části Praha - Lipence, K obci 47, 155 31  Praha 5 
9)  Úřad městské části Praha 12, Písková 830/25, 143 12  Praha 4 
10) Úřad městské části Praha 16, Balého 23, 153 00  Praha 5 
11) Úřad městské části Praha - Lochkov, Za ovčínem 1, 154 00  Praha 5 
12) Úřad městské části Praha - Libuš, Libušská 35, 142 00  Praha 4 
13) Úřad městské části Praha - Kunratice, K Libuši 7, 148 00  Praha 4 
14) Úřad městské části Praha - Zličín, Tylovická 207, 155 00  Praha 5 
15) Úřad městské části Praha - Řeporyje, Nad náměstím 84, 155 00  Praha 5 
16) Úřad městské části Praha 13, Sluneční nám. 13, Praha 5, 158 00 
17) Úřad městské části Praha 11, Ocelíkova 672, 149 00  Praha 4 
18)  Městský úřad Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
19) MHMP OOP- pí. Rosinová 

IV.  Na vědomí 
1) Pražské vodovody a kanalizace a.s.,Dykova 2514/3, 101 00 Praha 10-

Vinohrady  
2) Útvar rozvoje hl.m. Prahy, Vyšehradská 57, Praha 2, 128 00 



 

 

MHMP-73355h/2003/VYS 
 

21 

3) Státní plavební správa, Jankovcova 7, 170 00 Praha 7 
4) EnviCon G,spol. s r.o., Prosmycká 1, Lovosice, 410 02 
5) MHMP OOP – spis 
6) MHMP OOP/V-Mgr.Wijová 
7) MHMP OOP/II-Sh 
8) MHMP OOP/II-Po 
9) MHMP OOP/II-Ro 

 




